
令和 3 年 5 月 31 日 

 

関係各位 

 

九州学生陸上競技連盟 

会長 近藤 勲 

 

第 91 回九州学生陸上競技対校選手権大会の開催について 

 

 時下、益々ご清祥のことと存じます。 

 さて、標記の件につきまして、本連盟ではコロナ禍における社会情勢を踏まえ、大会

開催に向け慎重に準備を進めております。しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡

大に伴う緊急事態宣言が 6 月 20 日まで延長になったことや、九州内において新規感染

者数が急増している地域があること、医療の逼迫具合において深刻な状況が続いている

県が複数みられることを踏まえ、下記の通り延期することといたしました。 

本連盟の通知（5 月 11 日付け）では、7 月上旬頃に開催する可能性があることをお伝

えしておりましたが、下記の通りとなりますので、関係各位におかれましては、ご理解、

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 大会名  第 91 回九州学生陸上競技対校選手権大会 

  

期 日  令和 3 年８月 27 日（金）～29 日（日） 

  

場 所  久留米総合スポーツセンター陸上競技場 

 

※詳細は、決まり次第、本連盟のホームページより随時お知らせいたします。 

  

 

【問い合わせ先】 

九州学生陸上競技連 

〒810-0062 福岡県福岡市中央区荒戸 3-3-66 

オリエンタル大濠 308 号 

TEL 092-715-0997 

FAX 092-715-6440 

E-mail kyu-athi@blue.ocn.ne.jp 


